



## Sannings Redogörelse av Stella av Gudalandet i Finland.

**Stella Upplöste den tidigare** (Republiken Staten Finland (RSF) sedan 22 november -20), [http://mss.lege.net/associated\\_states/](http://mss.lege.net/associated_states/); då människorna i Finland gavs en möjlighet att genom en sakta organisk process återställa den form av naturen skapade rätten och samhälle, men, Genocide Agendan har accelererat och nödatgärder behövs sättas in direkt då alla försök, vädjanden, uppmaningar i skrivelser till Finlands President, Politiker i Riksdagen, Finlands Regering, THL har ignorerats och det nu råder krig mot mänskligheten i Finland. Det har genom nedan redovisade händelser även blivit tydligt att Regeringen är kapad av utländsk makt. Även politiker i Riksdagen gömmer sig undan att agera för att skydda den främmande makten. Den sakta processen kan dock inte ske, då cov-id-pan-demonen har hypnotiserat människorna och de kan inte agera med försvar.

Vi står inför en möjligt stor kris med dödsfall och grava skador orsakade av mRNA injektionerna när säsongsinfluensa tiden börjar i höst. Det rådande skuldmättade monetärsystemet signaleras dagligen att komma med sin skuldsunami och orsaka kaos i samhället. Med en dold härskarklass som endast visar sig i Bryssel för kaviar och champagne har de abdikerat sina roller som Finlands ledare.

Ano Turtiainen har gjort stora insatser men Riksdagskollegor och Ministrar, vill inte lyssna eller bryr sig inte, och det finns inte tid att vänta till 2024 för nytt Riksdagsval, om några levande människor ska räddas från total kontroll, utfrysning och de pågående krigsbrotten mot mänskligheten måste adresseras snarast möjligt. Ano Turtiainens tal i Riksdagen finns på youtube kanalen:

<https://www.youtube.com/channel/UCnrx66oUnsWTgl5HgIqQccQ>

När staten inte längre skyddar medborgarna har den förlorat sin rätt som en legitim stat. Det finns alltså inte en legitim stat i Finland. För att Finland inte ska hamna i laglöshet har Stella beslutat att återuppstå i Urfolks skyddar egenskap med uppdrag att införa räddnings processer.

## Den Heliga Tre ENighetens av KärleksGudarnas Manifestation.

**Kärleskgudarna** Ditta, Leif och Stella kallas samman till God Beskyddar Anda och stärkande av Gudakrafterna för alla människors och djurs och växters beskydd. Stella av Gudalandet i Östersjöväldet i Finland, förklarar att det i normala förhållanden råder fred i Finland och påminner om bolagsstatus är lika med döda ting.

## Presentation om Godlands Grundande i länkar nedan:

<https://loveorder.wordpress.com/>

<http://monarkin-staten-sverige.lege.net/>

## Hur Finland hamnade i en laglös situation skedde genom övertagande som har haft som syfte att destabilisera och nedmontera alla skyddsfunktioner i Finland.

Övertagande har skett genom personlighets splittring via Kristendomens offerritualer där de galna har perverterad Guds ord och förvrängt meningen genom att skriva Bibliska narrativ om att hänga en man på kors för att få människor att tro att någon annan är ansvariga för deras handlingar än dem själva, och detta har lurat människor att ge bort sin egen makt över liv i utbyte om Jesus offret för deras egna missgärningar.

Finland styrs genom en centraliserad makt uppifrån där makten delegeras ned, helt tvärtom än vad en sann folkmakt betyder; för att förslava och förtrycka medborgarna så att deras energi kan stjälas och när de inte längre är dugliga producenter avrättas de genom olika metoder av förgiftningar, denna runda genom **cov-id-pan-demonen** som leder dem in i dödsfälla dvs till injektion för mRNA substans som modifierar dem som lyckas undkomma döden efter mördarinjektionerna till transhumanister / gen modifierade organismer.

Detta övertagande och terror på mänskligheten har pågått snart i 2000 år i en kedja av händelser där extra betydande redovisas nedan:

- 1.- Ockupation av Fredliga Urfolks Nationen Finland under Korståg tiden (1050 e.Kr. – 1150/1200/1300 e.Kr.) och där Erik Jedvardssons korståg år 1155 som slutpunkt.
- 2.- Finlands övertagande av Romerska Kulten och Kriminella Krigskommersiella Bankir Gonglomerat.
- 3.- Försäljning av Finlands resurser till Globalist EU Processen genom olagligt landsförräderi då makten överfördes från Finland till EU.

Lag 103/1994 : 1.1.1995

<https://www.finlex.fi/fi/sopimukset/sopsteksti/1994/19940103>

Fördraget om upprättandet av Europeiska gemenskapen

<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/ALL/?uri=CELEX:12002E/TXT>

Fördraget om upprättandet av Europeiska kol- och stål gemenskapen

<https://www.finlex.fi/sv/laki/alkup/1994/19941540>

Fördraget om upprättandet av Europeiska atomenergigemenskapen

<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/?uri=legissum:4301853>

<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A12012A%2FTXT>

Andra punkter som olagligförklarar den finska Regeringen är ignorans och tillåtande av följande;

4.- AI övertagande genom den växande digitaliseringen även genom Immaterialrätten med avtal som ingen vanlig människa vet existerar eller kan tyda. "You will be happy. You Will Own Nothing" - Agenda 2030. Inte ens rätten till din hälsa och kropp.

5.- Business Bolag i Finland bestämmer över levande människor olagligt genom bedrägeri och tanke nedsvärning - demonisering. Bolag finns endast på grund av den levande människan i form av bolagsavtal. De döda kan aldrig bestämma över levande människor och Döds skulten är upplöst genom **Den Heliga Tre ENighetens av Kärleks Gudarnas Manifestation.**

6.- **Små människoliv har redan börjats utsättas till försöksobjekt för mRNA mördar och modifierings prover, cov-id-pan-demonen med sina scientistiska pharma bolag har redan påbörjat övertagande av människobarnens själar och kroppar och offerar dessa i sina massmordsritualer. Det pågår redan genocide då mRNA injektionerna har orsakat dödsfall.**

7.- Censur via media samt tjänstemän och politiker som inte tillåter öppen diskussion om vad viruset är och nu har de 973 dödsfallen som påvisas av Yle.fi den 5.7.2021 klo 13: inte heller registrerats offentligt hos THL som dödsfall av coronavirus.

**Stats Business Bolagstoppen redovisas nedan:**

FINLANDS STASTRÅD

DUNS-numero

537800000

Yritys

VALTIONEUVOSTON KANSLIA

Y-tunnus

0245975-5

Postiosoite

Snellmaninkatu 1 A, 00170 HELSINKI

Yritysmuoto

Valtio ja sen laitokset

Toimiala

Julkinen yleishallinto

Ylimmän kansallisen emoyhtiön DUNS-numero

537801784 (Suomen Valtio/Alv)

<https://www.bisnode.fi/duns/0245975-5>

FINLANDS DOMSTOLSVÄSENDE

DUNS-numero

368684490

Y-tunnus

3006157-6

HÖGSTA DOMSTOLEN i FINLAND

DUNS-numero

368918251

Y-tunnus

0245971-2

<https://finland.bisnode.fi/tuotteet/dun-bradstreet/db-d-u-n-s-number/>

Den osynliga bolags makten kontrollerar informationsflödet och statsmaktens politik genom Telia Company AB, Telia Oyj, Nordea Bank och Danske Bank som huvudbanker med utlandskopplingen, Investor AB bolag och dotterbolag, TietoEvery med dotterbolag, ABB, Wärtsilä, Sampo, Åbo Akademi, Rederierna med Viking Line och Silja Line, Finnar, bara för att nämna några få som alla stöder **cov-id-pan-demonisk** genocide agenda och övertagande genom totalitär kontroll och biorobotisering.

Digitaliseringen kommer att ta bort arbetstillfällen då robotar kan sköta mera och de levande människorna som förmår känna empati ses som ett hot då de kan tänka och känna och därmed finna skäl att inte lyda kontrollmakten som GMO människorna med stor möjlighet kommer att göra via mind control tekniker.

Vid övertagandet av människornas kroppar kommer även människorna bli upphov till det nya ekonomiska blockchain systemet där Microsoft redan har patent på metoden där bio roboten är energisern.

Den som inte är uppkopplad till det monetära systemet stängs ute från stormarknaderna som redan tagit över nästan helt; K Citymarket, S Market, S Gruppen, LIDL, PRISMA och svälts ihjäl.

Maten blir GMO KFC, Mc Donalds, Burger King som även snabbt etablerar sig i Finland för de sk GMO privilegierade.

Resten får äta gräshoppor, flugor, maskar och algkakor.

## Återinrättande av Urfolksrätten.

**Finlands Urfolks PresidentEN Svär Urfolksed och förklarar Urfolks Republiken Finland där UrfolkEN som svurit Urfolksed är de sanna makthavarna** genom framtida direktdemokrati för stora frågor annars lokala ting som råder, genom ändrad konstitution, efter att den krigskommersiella genocide perioden är över.

Tills dess är Urfolks PresidentEN den absoluta styrande och beslutande maktEN och RegeringEN, Högsta Tings DomarEN, med den beslutande MaktEN i Finland. Den Heliga TreENigheten har överbeskyddar makt.

Politiker verkställer.

Politiker som är avskedade från den olagliga krig kommersiella makten agerar under enskilt ansvar.

Tjänstemän agerar även under enskilt ansvar eftersom bolagskonstruktionerna inte tillhör den organiska Urfolksstaten i Republiken Finland.

Politiker och tjänstemän som vill gå med i den lagliga staten Finlands Republik sedan 7.7.2021 ska använda processen och dokumenten i: <http://mss.lege.net/unite/>

Finlands grundlag:

<https://www.finlex.fi/sv/laki/ajantasa/1999/19990731>

Finland är under tillfällig Diktatur under **cov-id-pan-demoni** nöden.

Finlands grundlag ska omarbetas med justeringar när Finland är av-demoniserat och de sanna makthavarna har vaknat ur **cov-id-pan-demoni hypnosen och förmår agera igen.**

Gud Son som Gud Sol som kunskapen om Liv som NedArv till varje människa som är född är födslo rätten. Det behövs inget offrande alls annat än vanföreställningar om att andra äger rätten till Var och ENs Liv.

Den Baltiska Solmodellen redovisas i: The Rights of Godlanders (Indigenous World Order of Godland)

<https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/the-rights-of-godlanders-15-5-18.pdf>

## Dödskulden och dess bedrägeri är upplöst.

Diarchs of Godland abolish Jesus Satanic cannibalism. 19.6.2 Jordbro UrCult Sweden

<https://www.youtube.com/watch?v=-e5xLwOk0pg>

Ditta av Gudalandet drar ut alla av Maritime Law stulna själar till leverne i Jordisk Sedvanerätt

<https://www.youtube.com/watch?v=7c8K7i-98f0>

Var och En äger nödvärnsrätt omedelbart.

Var och En äger Försvarsplikt mot främmande makt som inte längre kan avtalas bort genom diverse tankeförvirrande bedrägerier om överlåtande av eget ansvar senast efter 7 årsperioden när **cov-id-pan-demoni-hypnosen** förväntas ha släppt för de flesta. Med fördel genast för den som känner sig redo och anser sig frisk i huvud, kropp, och själ.

**Finlands Urfolks PresidentEN Utlyser Krigsnödläge** Urfolks Genocide genom mRNA mordstickor, Atom sterilisering och Bio Robotisering genom GenModifiering mRNA injektioner, GMO, Chemtrails, Pesticides, G3, G4, G5 strålning.

**Finlands Urfolks PresidentEN** Utlyser återinförande av Urfolksrätten och Godlands Domsrätt Gäller fullt ut i Republiken Finland.

**Finlands Urfolks PresidentEN** avskedar alla politiker som svikit de finska män och kvinnor för **cov-id-pan-demonen** och nu tagit sommarlov medan globalist planerna genom **propaganda av ljugmedia** rullas ut i full fart för införande av total **cov-id-pan-demoni** sjuka och genom detta sviker alla människor på jorden då alla påverkas av varandra för de har själva blivit galna med **cov-id-pan-demonen**.

### **Högsta Domstolen.**

**Finlands Urfolks presidentEN** lämnar in meddelande om Godlands Domsrätt samt Utlyser Republiken Finlands Högsta Tings Urfolks DomarEN och Tingens Ordning, Grova Kirgsbrott ska behandlas i IHCWOCG.

Declaration of Godland and Charter of Godland, 12017-06-11.

Indigenous World Order Bank of Godland CoNstituting ACT, 11.06.(1)2017.

Diarchs of Godland decree on Baltic sea Indigenous Runes / World Indigenous Runes, 21.6.(1)2017.

Oxa Money

Statute of the Indigenous World Order Court of Godland (IWOCG), 6.02.(1)2018.

### **THL.**

**Finlands Urfolks PresidentEN** meddelar om NödÅtgärder.

Utlysning av kriminalisering för co vid injektioner, tester, masker, **co-vid-pan-demoni** samt covidlag som utgjort vidare lagar och restriktioner som håller befolkningen i skräck och fångar på deras egna jord.

**Finlands Urfolks PresidentEN** i Finland Ogiltigförklarar CovidLag.

[https://www.eduskunta.fi/EN/naineduskuntatoimii/kirjasto/aineistot/kotimainen\\_oikeus/LATI/Pages/valmiuslain-kayttoonottaminen-koronavirustilanteessa.aspx](https://www.eduskunta.fi/EN/naineduskuntatoimii/kirjasto/aineistot/kotimainen_oikeus/LATI/Pages/valmiuslain-kayttoonottaminen-koronavirustilanteessa.aspx)

### **Finlands Urfolks PresidentEN i Finland Utlyser Separationslag av Urfolks Republiken Finlands genförgiftade smittsamma enligt;**

3. Nu etablerar Gudalandets urfolks världs regenter Ditta och Leif av Gudalandet separationslagen av dem COVID genmodifierings injicerade från de genekologiska människorna! Lagen är härmed utlyst via en enda mening - Dem COVID genmodifierings injicerade människorna och av dem smittade ska ha skilda verksamheter från de gen-ekologiska människorna, och båda grupperna ska skydda och älska varandra, och lösa separationen rättsligt lugnt, via egna sedvanerätts ting, då SVERIGES DOMSTOLAR är ockupations affärsbolag.

[http://monarkin-staten-sverige.lege.net/doc/IHWOCG\\_30.4.21/IHWOCG-separation-av-folkstatens-KS-genforgiftade-smittsamma-30.4.21.-or-1.pdf](http://monarkin-staten-sverige.lege.net/doc/IHWOCG_30.4.21/IHWOCG-separation-av-folkstatens-KS-genforgiftade-smittsamma-30.4.21.-or-1.pdf)

### **Finlands Bank Eurosystemet.**

**Finlands Urfolks PresidentEN Ogiltigförklarar** Finlands Bank Eurosystemet.

Urfolks PresidentEN lämnar in Indigenous World Order Bank of Godland CoNstituting ACT 11.06.(1)2017

[http://monarkin-staten-sverige.lege.net/doc/founding/Indigenous\\_W\\_Order\\_Bank\\_170611\\_ACT.pdf](http://monarkin-staten-sverige.lege.net/doc/founding/Indigenous_W_Order_Bank_170611_ACT.pdf)

### **Krigsnöd.**

**Urfolks Nationen i Republiken Finland i Gudalandet leds tillsammans med Gudalandets Ledare i Krigsnöd i synnerhet av gällande makt - Sveriges urfolks regent Leif I.**

**Urfolks PresidentEN i Republiken Finland meddelar enligt Indigenous World Order Court of Godland beslut 2.6.19, samt mera fördjupade beslut 25.8. och 5.9., om alla stats och lokala samhällens fastigheter som är omhändertagna av världens Gudalandets urfolks ledarna, i synnerhet - Sveriges urfolks regent Leif I, i krigsnöd p g a att dem används för krigföring med steriliserings och hälsoförstörelse vapen mot hela Finlands folk.**

I samband med Östersjö Urfolks Tingets, av Indigenous World Order Court of Godland, beslut 2.6.19, samt mera fördjupade beslut 25.8. och 5.9., finnes här bilagda urkunder om alla stats och lokala samhällens fastigheter som är omhändertagna av världens Gudalandets urfolks ledarna, i synnerhet - Sveriges urfolks regent Leif I, i krigsnöd p g a att dem används för krigföring med steriliserings och hälsoförstörelse vapen mot hela Sveriges folk.

[http://monarkin-staten-sverige.lege.net/doc/OUT-IWOCG-12019-199\\_beslut\\_i\\_krigstid/nya\\_forvaltare\\_av\\_omhandertagna\\_statsbolag\\_i\\_krigsnod\\_av\\_Leif\\_I\\_1344.pdf](http://monarkin-staten-sverige.lege.net/doc/OUT-IWOCG-12019-199_beslut_i_krigstid/nya_forvaltare_av_omhandertagna_statsbolag_i_krigsnod_av_Leif_I_1344.pdf)

De kära andra människorna som pga av rådande censur inte kunnat få en rättvis möjlighet till att fatta välgrundade sanningsenliga beslut genom rätt information får genomgå en mental och känslomässig avgiftnings period där de får läka och hela från de skador som uppkommit i generationer sedan Finlands Urfolk ockuperades samt vakna ur den den hypnotiska förtrollningen av **cov-id-pan-demonen.**

Dessa får när de är redo svära Urfolks Lojalitetsed och kan då börja medverka som de sanna makthavarna i Finland och direkt demokrati kan utlysas. Processen ges 7 år dvs till 2028.

Förbannade Konstruktioner som aldrig mera får finnas i Gudalandets Österjövälde i Finland som är kriminaliserade är; ECB; BIS; World Bank, UNICEF, WHO; UN; Vatikanen, Yle, MTV3.

Förberedelser för Nuremberg Tribunaler pågår redan i det etablerade försvarsläger tältet, då Urfolks PresidentEN, RegeringEN, Högsta Tings DomarEN i Finland inte har sommarlov.

#### **Viktiga Dokument och Uttalande länkar - Gudalandet**

[http://monarkin-staten-sverige.lege.net/statements/Uttalande\\_angaende\\_de\\_genetiska\\_mRNA\\_experimentinjektionerna.html](http://monarkin-staten-sverige.lege.net/statements/Uttalande_angaende_de_genetiska_mRNA_experimentinjektionerna.html)

[http://monarkin-staten-sverige.lege.net/statements/Info\\_om\\_Tribunal\\_med\\_Dr\\_Reiner\\_Fullmich.html](http://monarkin-staten-sverige.lege.net/statements/Info_om_Tribunal_med_Dr_Reiner_Fullmich.html)

#### **Information som är relaterad till cov-id-pan-demoni.**

<https://koronarealistit.com/tutkija-koronarokotteesta-me-teimme-suuren-virheen/>



PresidentEN Stella I,  
Republiken Finland, i urfolks Östersjöväldet av Gudalandet/Godland,  
Den 7 juli 12021, i folkmun kallat 2021.

[stellasmail@protonmail.com](mailto:stellasmail@protonmail.com)

Tel: +358 (0)41 811 53 68